
8.08.2018

1/5

Ogłoszenie nr 500189193-N-2018 z dnia 08-08-2018 r.

Grodziczno:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 598292-N-2018 

Data: 02/08/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Grodziczno, Krajowy numer identyfikacyjny 87714202530000, ul. Grodziczno  , 13324  

Grodziczno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 564 729 126, e-mail

ug@grodziczno.pl, faks 564 729 106. 

Adres strony internetowej (url): www.grodziczno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże się: a) niezbędnym do wykonania

zamówienia taborem komunikacyjnym w części nr 2 w ilości co najmniej 1 szt. a w części nr 1 w

ilości co najmniej 2 szt. (po jednej sztuce na zadanie) wg oświadczenia stanowiącego zał. do

SIWZ z podaniem: - rodzaju i marki pojazdu, - numeru rejestracyjnego pojazdu, - ilości miejsc

siedzących w pojeździe, - właściciela pojazdu - daty ważności przeglądu technicznego pojazdu

(do kiedy - przegląd techniczny pojazdu musi być aktualny), którym dysponuje lub będzie

dysponował Wykonawca. Dla oferty częściowej pojazd musi mieć minimum miejsc siedzących

(miejsca siedzące to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest pojazd bez miejsc stojących oraz

miejsca siedzącego dla kierowcy): część nr 1 – zadanie 1 minimum 59 miejsc siedzących,

zadanie 2 minimum 40 miejsc siedzących, część nr 2 - minimum 18 miejsc siedzących.



8.08.2018

2/5

Wykazanym potencjałem technicznym wykonawca musi świadczyć usługi w ramach

przedmiotowego zamówienia publicznego. Wykonawca z wykazem składa kopię dowodu

rejestracyjnego taboru komunikacyjnego. b) osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu

zamówienia, posiadającymi wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień wg zał. do SIWZ, Kierowca musi posiadać uprawnienia do

kierowania pojazdem, którym świadczona jest usługa. W części nr 1 zamawiający wymaga

dwóch kierowców. Opiekun (osoba opiekująca się uczniami na czas przewozu) musi posiadać

kwalifikacje pedagogiczne i przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. W

części nr 1 zamawiający wymaga dwóch opiekunów. Zamawiający nie wymaga opiekuna w

części nr 2 przedmiotu zamówienia. Wykonawca z oświadczeniem składa:  kopię dokumentu

poświadczającego posiadanie przez kierowcę uprawnień do kierowania pojazdem, którym

świadczona będzie usługa,  kopię dokumentu poświadczającego posiadanie przez opiekuna

kwalifikacji pedagogiczne i przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże się: a) niezbędnym do

wykonania zamówienia taborem komunikacyjnym w części nr 2 w ilości co najmniej 1 szt. a w

części nr 1 w ilości co najmniej 2 szt. (po jednej sztuce na zadanie) wg oświadczenia

stanowiącego zał. do SIWZ z podaniem: - rodzaju i marki pojazdu, - numeru rejestracyjnego

pojazdu, - ilości miejsc siedzących w pojeździe, - właściciela pojazdu - daty ważności przeglądu

technicznego pojazdu (do kiedy - przegląd techniczny pojazdu musi być aktualny), którym

dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca. Dla oferty częściowej pojazd musi mieć

minimum miejsc siedzących (miejsca siedzące to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest

pojazd bez miejsc stojących oraz miejsca siedzącego dla kierowcy): część nr 1 – zadanie 1

minimum 59 miejsc siedzących, zadanie 2 minimum 38 miejsc siedzących, część nr 2 - minimum

18 miejsc siedzących. Wykazanym potencjałem technicznym wykonawca musi świadczyć usługi

w ramach przedmiotowego zamówienia publicznego. Wykonawca z wykazem składa kopię

dowodu rejestracyjnego taboru komunikacyjnego. b) osobami, które będą uczestniczyć w

wykonaniu zamówienia, posiadającymi wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień wg zał. do SIWZ, Kierowca musi posiadać uprawnienia

do kierowania pojazdem, którym świadczona jest usługa. W części nr 1 zamawiający wymaga

dwóch kierowców. Opiekun (osoba opiekująca się uczniami na czas przewozu) musi posiadać



8.08.2018

3/5

kwalifikacje pedagogiczne i przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. W

części nr 1 zamawiający wymaga dwóch opiekunów. Zamawiający nie wymaga opiekuna w

części nr 2 przedmiotu zamówienia. Wykonawca z oświadczeniem składa:  kopię dokumentu

poświadczającego posiadanie przez kierowcę uprawnień do kierowania pojazdem, którym

świadczona będzie usługa,  kopię dokumentu poświadczającego posiadanie przez opiekuna

kwalifikacji pedagogiczne i przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.5.1 

W ogłoszeniu jest: Licencja na wykonanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie z

ustawą z dnia 06.09.2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z póź.zm.).

Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną

w wysokości minimum 29000,00 zł. a) Wykaz niezbędnego do wykonania zamówienia taboru

komunikacyjnego w części nr 2 w ilości co najmniej 1 szt. a w części nr 1 w ilości co najmniej 2

szt. (po jednej sztuce na zadanie) wg oświadczenia stanowiącego zał. do SIWZ z podaniem: -

rodzaju i marki pojazdu, - numeru rejestracyjnego pojazdu, - ilości miejsc siedzących w

pojeździe, - właściciela pojazdu - daty ważności przeglądu technicznego pojazdu (do kiedy -

przegląd techniczny pojazdu musi być aktualny), którym dysponuje lub będzie dysponował

Wykonawca. Dla oferty częściowej pojazd musi mieć minimum miejsc siedzących (miejsca

siedzące to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest pojazd bez miejsc stojących oraz miejsca

siedzącego dla kierowcy): część nr 1 – zadanie 1 minimum 59 miejsc siedzących, zadanie 2

minimum 40 miejsc siedzących, część nr 2 - minimum 18 miejsc siedzących. Wykazanym

potencjałem technicznym wykonawca musi świadczyć usługi w ramach przedmiotowego

zamówienia publicznego. Wykonawca z wykazem składa kopię dowodu rejestracyjnego taboru

komunikacyjnego. b) osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia,

posiadającymi wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich

uprawnień wg zał. do SIWZ, Kierowca musi posiadać uprawnienia do kierowania pojazdem,

którym świadczona jest usługa. W części nr 1 zamawiający wymaga dwóch kierowców. Opiekun



8.08.2018

4/5

(osoba opiekująca się uczniami na czas przewozu) musi posiadać kwalifikacje pedagogiczne i

przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. W części nr 1 zamawiający wymaga

dwóch opiekunów. Zamawiający nie wymaga opiekuna w części nr 2 przedmiotu zamówienia.

Wykonawca z oświadczeniem składa:  kopię dokumentu poświadczającego posiadanie przez

kierowcę uprawnień do kierowania pojazdem, którym świadczona będzie usługa,  kopię

dokumentu poświadczającego posiadanie przez opiekuna kwalifikacji pedagogiczne i

przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. c) Oświadczenie wg. zał. do SIWZ

dotyczące zobowiązania innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych

zasobów, jeżeli dotyczy. 

W ogłoszeniu powinno być: Licencja na wykonanie krajowego transportu drogowego osób

zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z

póź.zm.). Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę

gwarancyjną w wysokości minimum 29000,00 zł. a) Wykaz niezbędnego do wykonania

zamówienia taboru komunikacyjnego w części nr 2 w ilości co najmniej 1 szt. a w części nr 1 w

ilości co najmniej 2 szt. (po jednej sztuce na zadanie) wg oświadczenia stanowiącego zał. do

SIWZ z podaniem: - rodzaju i marki pojazdu, - numeru rejestracyjnego pojazdu, - ilości miejsc

siedzących w pojeździe, - właściciela pojazdu - daty ważności przeglądu technicznego pojazdu

(do kiedy - przegląd techniczny pojazdu musi być aktualny), którym dysponuje lub będzie

dysponował Wykonawca. Dla oferty częściowej pojazd musi mieć minimum miejsc siedzących

(miejsca siedzące to liczba miejsc na jaką zarejestrowany jest pojazd bez miejsc stojących oraz

miejsca siedzącego dla kierowcy): część nr 1 – zadanie 1 minimum 59 miejsc siedzących,

zadanie 2 minimum 38 miejsc siedzących, część nr 2 - minimum 18 miejsc siedzących.

Wykazanym potencjałem technicznym wykonawca musi świadczyć usługi w ramach

przedmiotowego zamówienia publicznego. Wykonawca z wykazem składa kopię dowodu

rejestracyjnego taboru komunikacyjnego. b) osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu

zamówienia, posiadającymi wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień wg zał. do SIWZ, Kierowca musi posiadać uprawnienia do

kierowania pojazdem, którym świadczona jest usługa. W części nr 1 zamawiający wymaga

dwóch kierowców. Opiekun (osoba opiekująca się uczniami na czas przewozu) musi posiadać

kwalifikacje pedagogiczne i przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. W

części nr 1 zamawiający wymaga dwóch opiekunów. Zamawiający nie wymaga opiekuna w

części nr 2 przedmiotu zamówienia. Wykonawca z oświadczeniem składa:  kopię dokumentu



8.08.2018

5/5

poświadczającego posiadanie przez kierowcę uprawnień do kierowania pojazdem, którym

świadczona będzie usługa,  kopię dokumentu poświadczającego posiadanie przez opiekuna

kwalifikacji pedagogiczne i przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej. c)

Oświadczenie wg. zał. do SIWZ dotyczące zobowiązania innych podmiotów do oddania

wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów, jeżeli dotyczy. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-08-10, godzina: 08:30, Skrócenie terminu składania wniosków,

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-08-13, godzina: 08:30, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

Polski 

 


